
KAABELTAU-saalijalgpalli liigas kaitses edukalt tiitlit TORGU meeskond, kes juba neljandat aastat 
püsib vankumatult kohalikul saalijalgpallitroonil. Kuigi FC SÜGi noored läksid finaalis lausa kahel 
korral 1:0 ja 2:1 mängu juhtima, suutsid siiski veidi kogenenumad lõpptulemuseks 3:2 enda kasuks 
pöörata ja võitjakarikas rändas taaskord TORGU auhinnakappi. 
 
Seekordses finaalmängus 03.03. Kuressaare spordikeskuse suures saalis kus saalijalgpallile omaselt 
jagus ohtralt võitlust, kirge, kompromissitut võitlust, kollaseid ja punast kaarti, omaväravat 
jne.jne….mängis Torgu koosseisus: PRIIT TIITSON, REIGO ÄÄR, MARION TOOMPUU, HENRI HÕBE, 
REIVO VINTER, AIVAR JÄNS, PRIIT POST, PRIIT SULUSTE. 
 
FC SÜG: GAREL MUUL, KARL-ALDER KUIVJÕGI, KARL HENDRIK TAMKIVI, MIHKEL RASU, REIKO 
MÄEORG, SANDER SUURNA, HENRY NOAH MÄGI, KARL LEMBER, MÄRTEN SALONG, ALEX SALONG 
 
Parimaks väravavahiks tunnistati GAREL MUUL (FC SÜG) ja finaali kasulikumaks mängijaks PRIIT 
SULUSTE (Torgu) 
 
Pronksi heitluses jagus FC Taritu vs. Niidu FC vahelises kohtumises pinget vaid esimeseks poolajakas, 
mis lõppes 1:1 viigiga. Teisel aga näitas eelmiste aastate finalist FC Taritu oma vana head taset ja 
lõpuks kindel 7:2 võiduga seekord siis pronksmedalid neile. 
 
5-6.koha selgitamisel läks vaja aga lausa penaltiseeriat kuna normaalaeg Salme SK vs. FC Smuuli vahel 
lõppes 4:4 viigiga. Kuigi FC Smuuli juhtis 3.minutit enne lõpu veel lausa 3:0…tuli Salme SK auga rongi 
alt välja lõi kindlamalt ka 2:1 penalteid ja tasuks 5.koht. 
 
6.koht FC Smuuli 
7.koht Kaarma SK 
8.koht FC Viiking 
9.koht. Valjala SK 
 
 
Turniiri korraldaja Saaremaa JK aameraaS tänavab rohkearvulist publikut, kes valjuhäälselt omadele 
kaasa elasid, kohtunike KARL TIITSON, ROLAND KÜTT, KAAREL KÖÖP ja tublisi toetajaid Kaabeltau 
OÜ, BestBeans OÜ, Spaa Hotell Rüütli, KULKA Saaremaa ekspertgrupp.  
Omades kindlat soovi ja tahet selle atraktiivse spordiala edendamisega Saaremaal ka tulevikus edasi 
tegeleda väljendus peasponsor MART UNDRESTI lõpukõnes parimate autasustamisel. 
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